
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 17.12.2013 г. № 11/4 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 04.09.2013 года № 4/58 

«О передаче муниципальных бюджетных учреждений в собственность города 

Москвы» 

 

Рассмотрев и обсудив представленные Главой Администрации материалы по 

внесению изменений в решение Совета депутатов поселения Марушкинское от 04.09.2013 

года «О передаче муниципальных бюджетных учреждений в собственность города 

Москвы», на основании  Устава муниципального образования поселения Марушкинское в 

городе Москве,  Совет депутатов поселения Марушкинское решил: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Марушкинское от 

04.09.2013 года «О передаче муниципальных бюджетных учреждений в собственность 

города Москвы» и  пункт 2 решения изложить в следующей редакции: 

« - передать муниципальные учреждения культуры в  собственность  города 

Москвы с имущественным комплексом, указанным в Приложении 1.» 

           2. Контроль   за   выполнением   настоящего   решения   возложить   на   

заместителя   главы администрации поселения Марушкинское в городе Москве А.В. 

Мановицкого. 

 

 

 

 

 

М.В. Сахарова 

 

 


